THÔNG BÁO TUYỂN SINH
Chương trình thực hành cấp giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh năm 2025
[bookmark: _GoBack][image: ]
Bệnh viện Nguyễn Tri Phương trân trọng thông báo về việc tuyển sinh chương trình đào tạo thực hành để cấp giấy phép hành nghề đối với các đối tượng sau:
1. Bác sĩ y khoa
· Số lượng chiêu sinh: 20 học viên/khóa
· Thời gian thực hành: 12 tháng
2. Điều dưỡng
· Số lượng chiêu sinh: 20 học viên/khóa
· Thời gian thực hành: 06 tháng
3. Kỹ thuật y học xét nghiệm (KTY xét nghiệm)
· Số lượng chiêu sinh: 20 học viên/khóa
· Thời gian thực hành: 06 tháng
Hình thức và môi trường thực hành
· Học viên sẽ thực hành toàn bộ thời gian tại Bệnh viện Nguyễn Tri Phương, được bố trí tại nhiều chuyên khoa khác nhau.
· Môi trường đào tạo năng động, thân thiện, hỗ trợ tối đa cho học viên trong suốt quá trình thực hành.
Thời gian tuyển sinh
· Điều dưỡng và KTY xét nghiệm: tuyển sinh hàng tháng.
· Bác sĩ y khoa: tuyển sinh mỗi 2 tháng.
Hướng dẫn nộp hồ sơ
· Thông tin chi tiết về quy trình, hồ sơ đăng ký được cập nhật tại website: bvnguyentriphuong.com.vn (Mục Thông tin khóa học).
Liên hệ
· Địa chỉ: 468 Nguyễn Trãi, P. An Đông, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh
· Điện thoại: (028) 39234332 – 73077307
· Website: www.bvnguyentriphuong.com.vn
📌 Bệnh viện Nguyễn Tri Phương – Năng động, Thân thiện, Phát triển
Hân hạnh đồng hành cùng học viên trên con đường sự nghiệp y khoa!

image1.png
BENH VIEN NGUYEN TRI PHUONG

BEA Ndng dong - Than thién - Phat trién

1903

TUYEN SINH

CHUONG TRINH THUC HANH
CAP GIAY PHEP HANH NGHE
KHAM BENH, CHUA BENH

1 Bacsiy khoa

S8 lugng chiéu sinh: 20 hoc vién méi khéa
Thgi gian thuc hanh: 12 thdng.

2 Dicu dwdng

S8 lugng chiéu sinh: 20 hoc vién méi khéa
Thai gian thuc hanh: 06 thdng

3 KTY xét nghi¢ém

N
O,
N
ol

S8 lugng chiéu sinh: 20 hoc vién méi khéa
Thai gian thuc hanh: 06 thdng

Hoc vién thuc hanh todn bé thdi gian tai bénh vién Nguyén Tri Phudng véi
day dd cde chuyén khoa. Méi trusng thuc hanh than thién.

Tuyén sinh dinh ky: méi thdng (diéu dudng, KTY) hodc méi 2 thdng (bdc si'y
khoa)

P> Théng tin hudng dén ndp hé so xem tai website bénh vién:
bvnguyentriphuong.com.vn (Muc Théng tin khéa hoc)

vV Y

@ 468 Nguyén Trai, P.An Bong, TP.HCM © (028) 39234332 - 73077307 www.bvnguyentriphuong.com.vn